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„Bój o Miasto” zawody upamiętniające rocznicę walk o Szczecinek 

 Szczecinek, 24 lutego 2019 

 
 
OBSADA SĘDZIOWSKA: 
 
 
 
Kierownik Zawodów -    Ryszard Przeworski 0313/III/07 
 
Zabezpieczenie medyczne  Robert Kochanowski ratownik medyczny 
 
Obserwator KS ZZSS -    Marcin Skowron  733/II/17 
 
Sędzia Główny Zawodów -  Zbigniew Masełek  726/I/16 
 
Przewodn. Komisji RTS -   Grażyna Masełek   754/II/16 
 
sędziowie biura obliczeń -    Andrzej Gwizdała  8256/III/16 
      Ryszard Przeworski 0313/III/07   
                Zbigniew Lichwa  10357/III/18 
      Marek Podlewski  10377/III/18 
      Marek Iwanek  10341/III/18  
      Dariusz Drewa  11704/III/18  
 
sędzia główny osi 25 m -    Zdzisław Kurta  4821/I/15 
 
sędziowie stanowiskowi -   Grzegorz Masełek  755/III/07 
       Artur Wielochowski  9553/III/17 
      Paweł Szarkowski  10390/III/18 
      Piotr Ptasiński  10379/III/18 
      Ireneusz Czerniawski 5303/I/17  
 
Kierownik sekcji obsługi technicznej -  Piotr Lipiński   
  
Obsługa techniczna -    Paweł Komperda  
      Natalia Masełek 
      Kamil Melonik 
      Damian Oziemblewski  
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„Bój o Miasto” zawody upamiętniające rocznicę walk o Szczecinek 
 Szczecinek, 24 lutego 2019 
 

PODSUMOWANIE 
 

Zawody strzeleckie „Bój o Miasto”,  
odbyły się zgodnie z planem w dn. 24 lutego 2019 w Szczecinku na obiekcie Miejskiej 
Strzelnicy Sportowej. Konkurencje zostały przeprowadzone zgodnie z przepisami PZSS oraz 
regulaminem zawodów z uwzględnieniem regulaminu KS ZZSS. 
Protestów nie zgłaszano. 
 
 Komunikat zawiera 5, (pięć) protokołów strzelań,  w których zapisano oficjalne wyniki 
zawodów: 
 
Protokół nr 1 -  10m, Kpn 10, młodzicy, młodziczki           
Protokół nr 2 -  25m, Ps 10 część dokładna, open       
Protokół nr 3 -  25m, Pbz 10, open, strzelanie oburącz               
Protokół nr 4 -  25m, Pcz 10, część dokładna, open, dozwolone strzelanie oburącz         
Protokół nr 5 -  25m, Karabin bocznego zapłonu 10, stojąc, tarcza: 6.3.4.2 ISSF 
 
         
    
 
  Sędzia Główny Zawodów                Przewodn. Komisji RTS 
 
   Zbigniew Masełek s. kl. I                Grażyna Masełek s. kl. II 
 
 

Obserwator KS ZZSS 
 

Marcin Skowron s. kl. II 
 
 
 

Szczecinek, 24 lutego 2019 
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„Bój o Miasto” zawody upamiętniające rocznicę walk o Szczecinek 

 Szczecinek, 24 lutego 2019 
 
Protokół nr 1 
Konkurencja: 10m Kpn 10, strzelanie z wykorzystaniem podpórki, tarcza Ppn  
Kategoria: młodziczki, młodzicy  

 
m-ce nazwisko, imię klub wynik 10x uwagi 

1 KOWALCZYK Jakub IMPULS Szczecinek 98 3    
2 SOCHAŃSKI Sergiusz IMPULS Szczecinek 97 4    
3 MASEŁEK Bartosz IMPULS Szczecinek 97 3    
4 LASKOWSKI Marcin IMPULS Szczecinek 96 2    
5 GNAŚ Oliwia IMPULS Szczecinek 94 3    
6 NOWIK Jakub IMPULS Szczecinek 93 2    
7 BARTOSIK Janusz Szczecinek 87 1    
8 JEDRUCH Krzysztof Szczecinek 76  2   

9 JANIAK Wojciech Szczecinek 64  1   
10 WESOŁOWSKA Daria Szczecinek 61 1 

 
 
Szczecinek, 24.02.2019            Przewodnicząca Komisji RTS 
                      Grażyna Masełek s kl. II  
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„Bój o Miasto” zawody upamiętniające rocznicę walk o Szczecinek 

 Szczecinek, 24 lutego 2019 
 
Protokół nr 2 
Konkurencja: 25m Ps10, część dokładna 
Kategoria: open  

 
m-ce nazwisko, imię klub wynik 10x uwagi 

1 SIEMIEŃSKI Jakub KALIBER 22 Czaplinek 96 3 dogrywka  45 

2 SZARKOWSKI Paweł IMPULS Szczecinek 96 3 dogrywka  44 

3 GÓRAL Tadeusz KALIBER 22 Czaplinek 95 1   

4 KOMPERDA Paweł IMPULS Szczecinek 94 
 

  

5 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 93 
 

  

6 LIPIŃSKI Piotr IMPULS Szczecinek 92 
 

  
7 HAMULCZYK Łukasz BASZTA Gryfice 90 1   

8 MASEŁEK Grażyna IMPULS Szczecinek 90 
 

  
9 DROZDOWICZ Bartłomiej IMPULS Szczecinek 88 2   

10 MELONIK Kamil IMPULS Szczecinek 88 
 

  
11 KOMPERDA Zdzisław IMPULS Szczecinek 86 

 
  

12 PODLEWSKI Marek IMPULS Szczecinek 85 1   
13 LEWKOWICZ Mariusz IMPULS Szczecinek 79 1   
14 DREWA Dariusz BASZTA Gryfice 76 

 
  

15 NATKAŃSKI Jan IMPULS Szczecinek 65 
 

  
16 NOWIK Jerzy IMPULS Szczecinek 56 

 
  

17 PERDJON Andrzej KALIBER 22 Czaplinek 47 
 

  
 

Szczecinek, 24.02.2019            Przewodnicząca Komisji RTS 
                      Grażyna Masełek s kl. II  
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„Bój o Miasto” zawody upamiętniające rocznicę walk o Szczecinek 
 Szczecinek, 24 lutego 2019 
 
Protokół nr 3 
Konkurencja: 25m Pbz10, strzelanie oburącz 
Kategoria: open  

 
m-ce nazwisko, imię klub wynik 10x uwagi 

1 SUDOŁ Bartosz ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 98 2   

2 SUDOŁ Cezary ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 95 2   

3 PIOTROWICZ Adam IMPULS Szczecinek 94 2   

4 ADAMCZYK Mariusz IMPULS Szczecinek 93 2   

5 OZIEMBLEWSKI Damian IMPULS Szczecinek 93     

6 SZYMKOWICZ Patryk LOK Białogard 92 1   

7 HAŁUN Bartosz KALIBER 22 Czaplinek 91 3   

8 JANCZI Mateusz IMPULS Szczecinek 91 2   

  MIŚKO Dariusz SBK Szczecinek 91 2   

10 WIELOCHOWSKI Artur IMPULS Szczecinek 90     

11 OSTROWSKI Romuald CEL Złocieniec 89 1   

12 RAGIEL Jakub CEL Złocieniec 87 1   

13 MAŁKA Jerzy IMPULS Szczecinek 87     

14 ZAJUL Piotr KALIBER 22 Czaplinek 86     

15 KONSTANTYNOWICZ Maciej LOK Walcz 85     

16 MOCHOL Dawid KALIBER 22 Czaplinek 84 2   

17 LICHWA Zbigniew IMPULS Szczecinek 84     

  WOŹNIAK Wojciech LOK Białogard 84     

19 GOLSKI Jacek 9 MM Koszalin 83     

20 MIOTK Waldemar IMPULS Szczecinek 82     

21 TOMCZYK Mieczysław IMPULS Szczecinek 81 1   

22 BURAK Krzysztof CEL Złocieniec 81     

  CZERNIAWSKI Ireneusz IMPULS Szczecinek 81     

  KOSIŃSKI Dariusz KALIBER 22 Czaplinek 81     

  MIKOSZA Sławomir SBK Szczecinek 81     

  ŚLIWIŃSKA Katarzyna KS Kołobrzeg 81     

27 BUCZKOWSKI Rafał IMPULS Szczecinek 80 1   

  MOCHOL Antoni KALIBER 22 Czaplinek 80 1   

  ZIĘBA Adam KURTA Bobolice 80 1   

30 KOCHANOWSKI Robert IMPULS Szczecinek 80     

  KONSTANTYNOWICZ Waldemar LOK Walcz 80     

  MARCEWICZ Wojciech KALIBER 22 Czaplinek 80     

  MODERSKI Marcin ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 80     

  RADOMSKI Robert IMPULS Szczecinek 80     

35 ŚLIWIŃSKI Piotr KS Kołobrzeg 79 1   

36 CZARNOTA HOOGLUGT Agnieszka BASZTA Gryfice 79     

  SZNAZA Lech LOK Walcz 79     

  WIETESKA Benedykt IC Piła 79     

39 MURAWSKI Rafał KALIBER 22 Czaplinek 76 1   

40 URBAŃSKI Jacek KALIBER 22 Czaplinek 76     

41 DREWA Mikołaj BASZTA Gryfice 74     

42 MASEŁEK Grzegorz IMPULS Szczecinek 69     

43 JAZŁOWIEC Tadeusz KALIBER 22 Czaplinek 68     

  NOWAKOWSKI Jarosław KALIBER 22 Czaplinek 68     

  PTASIŃSKI Piotr KURTA Bobolice 68     

46 MROCZKO Roman KALIBER 22 Czaplinek 67     
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„Bój o Miasto” zawody upamiętniające rocznicę walk o Szczecinek 

 Szczecinek, 24 lutego 2019 
 

47 WIERCHANOWSKI Bartłomiej BASZTA Gryfice 66 1   

48 KOZIŃSKI Daniel IMPULS Szczecinek 66     

49 ZAGRABSKI Marcin CEL Złocieniec 65     

50 IWANEK Marek IMPULS Szczecinek 63     

51 BOBOWSKI Andrzej KALIBER 22 Czaplinek 62     

  RÓŻEWICZ Tomasz BASZTA Gryfice 62     

53 KLISZCZAK Krzysztof KALIBER 22 Czaplinek 60     

54 CHROMIŃSKI Robert CEL Złocieniec 56     

55 DZIOBEK Witold KALIBER 22 Czaplinek 53     

56 BOROWSKI Przemysław IMPULS Szczecinek 51     

  JAZŁOWIEC Konstancja KALIBER 22 Czaplinek 51     

  NOWIK Jerzy IMPULS Szczecinek 51     

  RUDY Jan CEL Złocieniec 51     

60 KUCHARCZYK Artur KALIBER 22 Czaplinek 46     

61 KĘSICKI Jerzy IMPULS Szczecinek 36     

62 HOŁDAKOWSKI Tadeusz SBK Szczecinek 33     

63 PODLEWSKI Artur IMPULS Szczecinek 32     

64 MURAWSKI Dariusz KALIBER 22 Czaplinek 24     

 
Szczecinek, 24.02.2019            Przewodnicząca Komisji RTS 
                      Grażyna Masełek s kl. II 
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„Bój o Miasto” zawody upamiętniające rocznicę walk o Szczecinek 
 Szczecinek, 24 lutego 2019 
 
Protokół nr 4 
Konkurencja: 25m Pcz10, dozwolone strzelanie oburącz 
Kategoria: open  

 
m-ce nazwisko, imię klub wynik 10x uwagi 

1 SUDOŁ Cezary ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 98 4   

2 SIEMIEŃSKI Jakub KALIBER 22 Czaplinek 96 5   

3 LIPIŃSKI Piotr IMPULS Szczecinek 94 3   

4 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 93 1   

5 MIOTK Waldemar IMPULS Szczecinek 91     

6 RADOMSKI Robert IMPULS Szczecinek 86 3   

7 SUDOŁ Bartosz ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 86 1   

8 DREWA Dariusz BASZTA Gryfice 86     

9 GÓRAL Tadeusz KALIBER 22 Czaplinek 85     

10 MODERSKI Marcin ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 84     

11 KOMPERDA Paweł IMPULS Szczecinek 83     

  PODLEWSKI Marek IMPULS Szczecinek 83     

13 KESICKI Jerzy IMPULS Szczecinek 82     

  OSTROWSKI Romuald CEL Złocieniec 82     

15 MARCEWICZ Wojciech KALIBER 22 Czaplinek 82     

16 WIELOCHOWSKI Artur IMPULS Szczecinek 81 1   

17 MELONIK Kamil IMPULS Szczecinek 81     

18 ŚLIWIŃSKA Katarzyna KS Kołobrzeg 79 1   

19 NATKAŃSKI Jan IMPULS Szczecinek 79     

  ŚLIWIŃSKI Piotr KS Kołobrzeg 79     

21 JANCZI Mateusz IMPULS Szczecinek 78     

  MIŚKO Dariusz SBK Szczecinek 78     

23 HAMULCZYK Łukasz BASZTA Gryfice 77     

24 KOCHANOWSKI Robert IMPULS Szczecinek 76     

25 KOSIŃSKI Dariusz KALIBER 22 Czaplinek 75     

26 PIOTROWICZ Adam IMPULS Szczecinek 74     

  URBAŃSKI Jacek KALIBER 22 Czaplinek 74     

28 WOŹNIAK Wojciech LOK Białogard 73 1   

29 DZIOBEK Witold KALIBER 22 Czaplinek 73     

30 SZARKOWSKI Paweł IMPULS Szczecinek 70     

  ZIĘBA Adam KURTA Bobolice 70     

32 ZAJUL Piotr KALIBER 22 Czaplinek 69     

33 KOMPERDA Zdzisław IMPULS Szczecinek 65     

34 KONSTANTYNOWICZ Waldemar LOK Walcz 63     

  SZYMKOWICZ Patryk LOK Białogard 63     

36 ADAMCZYK Mariusz IMPULS Szczecinek 62     

  LEWKOWICZ Mariusz IMPULS Szczecinek 62     

38 MAŁKA Jerzy IMPULS Szczecinek 60     

  NOWIK Jerzy IMPULS Szczecinek 60     

  PTASIŃSKI Piotr KURTA Bobolice 60     

41 JAZŁOWIEC Tadeusz KALIBER 22 Czaplinek 59     

  KUCHARCZYK Artur KALIBER 22 Czaplinek 59     

43 HAŁUN Bartosz KALIBER 22 Czaplinek 58     

44 KONSTANTYNOWICZ Maciej LOK Walcz 56     

45 MASEŁEK Grzegorz IMPULS Szczecinek 54     

  RAGIEL Jakub CEL Złocieniec 54     
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„Bój o Miasto” zawody upamiętniające rocznicę walk o Szczecinek 
 Szczecinek, 24 lutego 2019 
 

47 GOLSKI Jacek 9 MM Koszalin 53     

48 KOZIŃSKI Daniel IMPULS Szczecinek 52     

49 BURAK Krzysztof CEL Złocieniec 51 1   

50 SZNAZA Lech LOK Walcz 51     

51 CZARNOTA HOOGLUGT Agnieszka BASZTA Gryfice 50     

52 ZAGRABSKI Marcin CEL Złocieniec 49     

53 MIKOSZA Sławomir SBK Szczecinek 47     

54 LICHWA Zbigniew IMPULS Szczecinek 45     

55 PERDJON Andrzej KALIBER 22 Czaplinek 44     

56 BOROWSKI Przemysław IMPULS Szczecinek 43     

57 PODLEWSKI Artur IMPULS Szczecinek 41     

58 DREWA Mikołaj BASZTA Gryfice 39 1   

  WIERCHANOWSKI Bartłomiej BASZTA Gryfice 39 1   

60 HOŁDAKOWSKI Tadeusz SBK Szczecinek 39     

61 CZERNIAWSKI Ireneusz IMPULS Szczecinek 38     

62 MURAWSKI Dariusz KALIBER 22 Czaplinek 36     

63 RÓŻEWICZ Tomasz BASZTA Gryfice 35     

64 TOMCZYK Mieczysław IMPULS Szczecinek 33     

  CHROMIŃSKI Robert CEL Złocieniec 33     

  MURAWSKI Rafał KALIBER 22 Czaplinek 33     

67 DREISEITL Ivo STRZELEC Szczecin 30     

68 MROCZKO Roman KALIBER 22 Czaplinek 26     

69 RUDY Jan CEL Złocieniec 23     

70 IWANEK Marek IMPULS Szczecinek 16     

71 JAZŁOWIEC Konstancja KALIBER 22 Czaplinek 15     

  MOCHOL Antoni KALIBER 22 Czaplinek DNS     

  MOCHOL Dawid KALIBER 22 Czaplinek DNS     

 
 Szczecinek, 24.02.2019            Przewodnicząca Komisji RTS 
                      Grażyna Masełek s kl. II 
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„Bój o Miasto” zawody upamiętniające rocznicę walk o Szczecinek 
 Szczecinek, 24 lutego 2019 
 
Protokół nr 5 
Konkurencja: 25m Karabin bocznego zapłonu 10, stojąc, tarcza: 6.4.3.2 ISSF 
Kategoria: open  

 
m-ce nazwisko, imię klub wynik 10x uwagi 

1 LICHWA Zbigniew IMPULS Szczecinek 85 2   

2 MAŁKA Jerzy IMPULS Szczecinek 81 1   

3 SIEMIEŃSKI Jakub KALIBER 22 Czaplinek 81     

4 SUDOŁ Bartosz ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 76     

5 JAZŁOWIEC Konstancja KALIBER 22 Czaplinek 74     

6 MODERSKI Marcin ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 73     

7 PIOTROWICZ Adam IMPULS Szczecinek 72     

  SUDOŁ Cezary ZIEMIA CHEŁMIŃSKA 72     

9 KOMPERDA Paweł IMPULS Szczecinek 71 1   

  KONSTANTYNOWICZ Waldemar LOK Walcz 71 1   

11 HAŁUN Bartosz KALIBER 22 Czaplinek 71     

  ZAJUL Piotr KALIBER 22 Czaplinek 71     

13 DREWA Dariusz BASZTA Gryfice 70     

  MIOTK Waldemar IMPULS Szczecinek 70     

15 LIPIŃSKI Piotr IMPULS Szczecinek 69     

  WIELOCHOWSKI Artur IMPULS Szczecinek 69     

17 SZARKOWSKI Paweł IMPULS Szczecinek 68     

  SZYMKOWICZ Patryk LOK Białogard 68     

19 JANCZI Mateusz IMPULS Szczecinek 66     

  KOCHANOWSKI Robert IMPULS Szczecinek 66     

  RUDY Jan CEL Złocieniec 66     

  ZIĘBA Adam KURTA Bobolice 66     

23 ADAMCZYK Mariusz IMPULS Szczecinek 65 1   

24 WOŹNIAK Wojciech LOK Białogard 65     

25 MELONIK Kamil IMPULS Szczecinek 64     

26 PERDJON Andrzej KALIBER 22 Czaplinek 62 1   

27 BUCZKOWSKI Rafał IMPULS Szczecinek 61     

  DREWA Mikołaj BASZTA Gryfice 61     

  GÓRAL Tadeusz KALIBER 22 Czaplinek 61     

  PODLEWSKI Marek IMPULS Szczecinek 61     

  PTASIŃSKI Piotr KURTA Bobolice 61     

32 RADOMSKI Robert IMPULS Szczecinek 60     

33 BOBOWSKI Andrzej KALIBER 22 Czaplinek 59     

34 CHROMIŃSKI Robert CEL Złocieniec 59     

  MARCEWICZ Wojciech KALIBER 22 Czaplinek 59     

36 DROZDOWICZ Bartłomiej IMPULS Szczecinek 58     

  KONSTANTYNOWICZ Maciej LOK Walcz 58     

  SZNAZA Lech LOK Walcz 58     

39 HOŁDAKOWSKI Tadeusz SBK Szczecinek 57     

40 MIKOSZA Sławomir SBK Szczecinek 56 1   

41 BOROWSKI Przemysław IMPULS Szczecinek 55     

42 ZAGRABSKI Marcin CEL Złocieniec 54 1   

43 IWANEK Marek IMPULS Szczecinek 54     

  JAZŁOWIEC Tadeusz KALIBER 22 Czaplinek 54     

  KLISZCZAK Krzysztof KALIBER 22 Czaplinek 54     

  PODLEWSKI Artur IMPULS Szczecinek 54     
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„Bój o Miasto” zawody upamiętniające rocznicę walk o Szczecinek 

 Szczecinek, 24 lutego 2019 
 

  WIETESKA Benedykt IC Piła 54     

48 LEBIEDŹ Dominik BASZTA Gryfice 53     

  NATKAŃSKI Jan IMPULS Szczecinek 53     

  ZAJUL Eryk KALIBER 22 Czaplinek 53     

51 KĘSICKI Jerzy IMPULS Szczecinek 52     

  NOWAKOWSKI Jarosław KALIBER 22 Czaplinek 52     

53 CZERNIAWSKI Ireneusz IMPULS Szczecinek 51 1   

54 MOCHOL Dawid KALIBER 22 Czaplinek 51     

55 LEWKOWICZ Mariusz IMPULS Szczecinek 50     

  OSTROWSKI Romuald CEL Złocieniec 50     

  ŚLIWIŃSKA Katarzyna KS Kołobrzeg 50     

58 BURAK Krzysztof CEL Złocieniec 49     

  NOWIK Jerzy IMPULS Szczecinek 49     

60 MURAWSKI Rafał KALIBER 22 Czaplinek 48     

  RÓŻEWICZ Tomasz BASZTA Gryfice 48     

  TOMCZYK Mieczysław IMPULS Szczecinek 48     

63 KOZIŃSKI Daniel IMPULS Szczecinek 47     

64 GOLSKI Jacek 9 MM Koszalin 46     

65 ŚLIWIŃSKI Piotr KS Kołobrzeg 44     

66 KUCHARCZYK Artur KALIBER 22 Czaplinek 43     

67 DZIOBEK Witold KALIBER 22 Czaplinek 42     

  MASEŁEK Grzegorz IMPULS Szczecinek 42     

69 URBAŃSKI Jacek KALIBER 22 Czaplinek 39     

70 
CZARNOTA HOOGLUGT 
Agnieszka 

BASZTA Gryfice 37   
  

  KOSIŃSKI Dariusz KALIBER 22 Czaplinek 37     

  MOCHOL Antoni KALIBER 22 Czaplinek 37     

  OZIEMBLEWSKI Damian IMPULS Szczecinek 37     

74 DREISEITL Ivo STRZELEC Szczecin 36     

  MROCZKO Roman KALIBER 22 Czaplinek 36     

76 MIŚKO Dariusz SBK Szczecinek 27     

77 BOGUSZ Klaudia BASZTA Gryfice 23     

78 MURAWSKI Dariusz KALIBER 22 Czaplinek 21     

79 RAGIEL Jakub CEL Złocieniec 15     

80 WIERCHANOWSKI Bartłomiej BASZTA Gryfice 14     

PK MASEŁEK Zbigniew IMPULS Szczecinek 79     

 
Szczecinek, 24.02.2019            Przewodnicząca Komisji RTS 
                      Grażyna Masełek s kl. II 
 
 
 
 


